در بخشی از این بیانیه آمده است: "ما تشکل را از هیچ سازمان و نهادی درخواست نمی کنیم، تشکل حق ماست، آن را به نیروی خود ایجاد کنیم و سپس از دولت بخواهیم که آن را برسمیت بشناسد."

به نقل از

# بارو

شماره ۲۲، اردیبهشت ۱۳۸۵، (مه ۲۰۰۶)

گاهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری
[www.wsu-iran.org](http://www.wsu-iran.org)